
ZARZĄDZENIE Nr  23 /2015 

Wójta Gminy Gawłuszowice 

z dnia 17.04.2015 roku 

 
 

 
Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i §§ 2 i 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 

poz. 112, z późn.zm) oraz § 10 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w 

sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w 

wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję obwodowe komisje wyborcze w utworzonych stałych obwodach głosowania do przeprowadzenia 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku. 

 

 

§ 2 

 

Skład osobowy obwodowych komisji wyborczych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3 

 

Pierwsze posiedzenie komisji obwodowych zwołuję na 24 kwietnia 2015 roku 

 

 

§ 4 

 

 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                           
 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia z dnia 17.04.2015 r. Nr 23/2015 

 

Obwodowa komisja wyborcza Nr 1 w Gawłuszowicach 
Zespół Szkolno-Gimnazjalny w Gawłuszowicach, Gawłuszowice 5 

  

 

1. Patrycja Monika Baran   zam. Kliszów 

           Zgłoszona przez – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek  

    

2. Maria Walczyk    zam. Gawłuszowice 

          Zgłoszona przez – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 
 

3. Józef Adam Duszkiewicz  zam. Gawłuszowice  

           Zgłoszony przez – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa 
 

4. Stanisława Dydo    zam. Kliszów  

          Zgłoszony przez – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego  
 

5. Dorota Władysława Skoroś   zam. Gawłuszowice  

          Zgłoszona przez – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka  
 

6. Magdalena Regina Barszczewska  zam. Wola Zdakowska  

          Zgłoszona przez – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin – Mikke  
 

7. Małgorzata Dorota Bieniek  zam. Kliszów  

          Zgłoszony przez – Przedstawiciel Wójta 

 

 

 

Obwodowa komisja wyborcza Nr 2 w Krzemienicy 
Dom Strażaka w Krzemienicy, Krzemienica 76 

 

1. Andrzej Gaj     zam. Krzemienica  

            Zgłoszony przez – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 
 

2. Katarzyna Konieczna   zam. Krzemienica 

            Zgłoszona przez – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 
 

3. Łukasz Surowiec    zam. Krzemienica   

            Zgłoszony przez – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa 
 

4. Grzegorz Witold Dydo   zam. Kliszów 

            Zgłoszony przez – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego  
 

5. Mateusz Wojciech Magda  zam. Ostrówek 

            Zgłoszony przez – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka  

 

6. Agnieszka Ewelina Ciejka   zam. Kliszów  

            Zgłoszona przez – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin – Mikke  
 

7. Jacek Jan Trzpis   zam. Wola Zdakowska   

            Zgłoszony przez – Przedstawiciel Wójta 

 

 

 

 



Obwodowa komisja wyborcza Nr 3 w Młodochowie 
Dom Strażaka w Młodochowie, Młodochów 28 

  

 

1. Justyna Gaj     zam.  Krzemienica   

            Zgłoszona przez – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

 

2. Klaudia Katarzyna Ciepła   zam. Młodochów  

            Zgłoszona przez – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

 

3. Dorota Tyniec    zam. Krzemienica  

            Zgłoszona przez – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa 

 

4. Adam Małek     zam. Kliszów  

            Zgłoszony przez – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego  

 

5. Waldemar Jan Magda   zam. Ostrówek  

            Zgłoszony przez – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka  

 

6. Anna Maria Świątek    zam. Kliszów  

            Zgłoszona przez – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin – Mikke  

 

7. Lucyna Pieróg   zam. Wola Zdakowska   

            Zgłoszona przez – Przedstawiciel Wójta 

 

 

Obwodowa komisja wyborcza Nr 4 w Brzyściu  
Dom Ludowy w Brzyściu, Brzyście 123 

  

 

1. Maciej Gaj     zam. Krzemienica 

            Zgłoszony przez – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

 

2. Paweł Jan Sobolewski  zam.  Kliszów  

            Zgłoszony przez – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy  

 

3. Edward Henryk Dembiński  zam. Brzyście  

            Zgłoszony przez – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa 

 

4. Aleksandra Małek   zam.  Kliszów 

            Zgłoszona przez – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego  

 

5. Małgorzata Świątek   zam. Ostrówek1 

            Zgłoszona przez – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka  

 

6. Danuta Jolanta Baran   zam. Kliszów  

            Zgłoszona przez – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin – Mikke  

 

7. Sławomir Kobyra   zam. Mielec ul. Wyspiańskiego 2/10 

            Zgłoszony przez – Przedstawiciel Wójta 

 

 

 

 



Obwodowa komisja wyborcza Nr 5 w Kliszowie 
Dom Strażaka w Kliszowie, Kliszów 108 

 

  

1. Tomasz Jan Baran   zam. Kliszów  

            Zgłoszony przez – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

 

2. Krzysztof Józef Pszeniczny  zam. Kliszów  

            Zgłoszony przez – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

 

3. Bożena Domagała   zam. Kliszów  

            Zgłoszona przez – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa 

 

4. Aneta Dydo    zam. Kliszów  

            Zgłoszona przez – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego  

 

5. Agnieszka Maria Szczucińska  zam. Kliszów  

            Zgłoszona przez – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka  

 

6. Alicja Uzar     zam. Krzemienica  

            Zgłoszona przez – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin – Mikke  

 

7. Joanna Danuta Mazur   zam. Kliszów  

            Zgłoszona przez – Przedstawiciel Wójta 

 

 

Obwodowa komisja wyborcza Nr 6 w Woli Zdakowskiej 
Dom Strażaka w Woli Zdakowskiej, Wola Zdakowska 99 

  

 

1. Barbara Katarzyna Kwaśnik – Burek  zam. Krzemienica 

            Zgłoszona przez – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

 

2. Witold Krzysztof Dąbrowski  zam. Wola Zdakowska  

            Zgłoszony przez – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

 

3. Jerzy Markowski    zam. Wola Zdakowska 

            Zgłoszony przez – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa 

 

4. Dorota Ciejka – Trzpis   zam. Wola Zdakowska  

 Zgłoszona przez – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego  

 

5. Elżbieta Ciejka    zam. Wola Zdakowska 

           Zgłoszona przez – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka  

 

6. Michał Józef Piątek    zam. Krzemienica  

           Zgłoszony przez – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin – Mikke  

 

7. Ewelina Maria Łuszcz  zam. Gawłuszowice  

           Zgłoszona przez – Przedstawiciel Wójta 

 

 

 

 



Obwodowa komisja wyborcza Nr 7 w Ostrówku 
Dom Strażaka w Ostrówku, Ostrówek 34A  

  

 

1. Daniel Damian Baran   zam. Kliszów 

           Zgłoszony przez – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

 

2. Artur Michał Głogowski   zam. Krzemienica  

           Zgłoszony przez – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

 

3. Bogusława Sabina Adamczyk  zam. Gawłuszowice 

           Zgłoszona przez – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa 

 

4. Krzysztof Pezda   zam. Ostrówek  

           Zgłoszony przez –  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego  

 

5. Krystian Marian Magda  zam. Ostrówek 

            Zgłoszony przez – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka  

 

6. Agnieszka Magdalena Sokalska  zam. Krzemienica 

           Zgłoszona przez – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin – Mikke  

 

7. Dorota Maria Ziomek   zam. Kliszów   

           Zgłoszona przez – Przedstawiciel Wójta 

 


